中原大學　收文簽辦單

主辦單位：電機資訊學院

承 辦 人：莊雁淇

來文日期：113年03月29日

來文機關：財團法人保險事業發展中心

來文主旨：檢送保險事業發展中心（下稱本中心）受託辦理之「
2024年度MSIG三井住友海上集團研究資助計畫」報名
簡章及申請書一份，敬請　惠予公告周知，並轉知貴
校師生、同仁踴躍報名，請查照。

擬辦：
一、公告及轉知本院師生。
二、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139004460

檔　　號：

保存年限：3

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 電機資訊學
院

書記 莊雁淇 113/04/08
14:11:48(
承辦)

 2 電機資訊學
院

院長 張政元 如擬 113/04/09
14:59:03(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139004460